
UCHWAŁA NR XXVIII/208/2021 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bliżyn na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2021 r. poz.1372 z późn. zm.) w związku  z art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz.305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/161/2020 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2021 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załacznik nr 9 - dotacje podmiotowe otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik nr 10 – Dotacje celowe otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego . 

 Przewodniczący Rady 
 

Jacek Krzepkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7326A046-0063-4CB5-90C9-D732A7890B99. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

               Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Bliżyn w 2021 roku  

Dział Rozdzi

ał 

Paragraf Treść Wartość 

754 
 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

 
 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  -18 000,00 

 

 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

18 000,00 

801 
  Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 26 000,00 

 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

26 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 44 000,00 

 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

44 000,00 

 80104  Przedszkola  -70 000,00 

 
 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -70 000,00 

Razem: 0,00 

Strona 1 z 1 BeSTia  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/208/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 8 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7326A046-0063-4CB5-90C9-D732A7890B99. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 555 000

1. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 

Kultury

prowadzenie działalności 

kulturalnej na terenie 

gminy, prowadzenie 

Gminnej Bibloteki oraz 

filii bibliotecznej

555 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 499 900

1. 801 80101 2590

Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką

prowadzenie szkoły 

podstawowej w Sorbinie 
360 400

2 801 80103 2590

Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką

prowadzenie oddziału 

przedszkolnego w szkole 

podstawowej w Sorbinie 

228 000

4 801 80104 2540
Towarzystwo 

Przyjaciół Bliżyna
prowadzenie przedszkola 416 000

5 801 80104 2540

Centrum 

Językowo-

Edukacyjne 

BEST 

prowadzenie przedszkola 320 000

6 801 80149 2540
Towarzystwo 

Przyjaciół Bliżyna
prowadzenie przedszkola 31 200

7 801 80149 2540
Centrum 

Językowo-

Edukacyjne BEST 

prowadzenie przedszkola 121 300

8 801 80149 2590
Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką

prowadzenie oddziału 

przedszkolnego w szkole 

podstawowej w Sorbinie 

23 000

2 054 900

Dotacje podmiotowe w 2021 roku

Ogółem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/208/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 8 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7326A046-0063-4CB5-90C9-D732A7890B99. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 185 000

1. 852 85203 2710 Powiat Skarżyski

dowożenie osób 

niepełnosprawnych na zajęcia 

terapeutyczne 

5 000

2. 600 60014 2710 Powiat Skarżyski

Remont drogi powiatowej Nr 

0443-T Bliżyn-Ubyszów-

Majdów, Gmina Bliżyn 

180 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 409 715,45

1. 754 75415 2360

Wojewódzkie 

Ochotnicze Wodne 

Pogotowie 

Ratunkowe w 

Kielcach 

zabezpieczenie miejsca 

wykorzystywanego do kąpieli
30 000

2. 851 85154 2360

Parafia 

Rzymskokatolicka 

w Odrwoążku 

zajęcia muzyczne, turystyka i 

inne "Nie wchodź do cienia 

uzależnienia - realizacja 

programów profilaktycznych"

5 000

3. 851 85154 2360

Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką 

zajęcia, konkursy plastyczne, 

turystyka i inne - "Młodzi bez 

nałogów" - realizacja 

programów profilaktycznych

5 000

4. 851 85154 2360

Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci w 

Blizynie 

wycieczki, konkursy literackie 

i inne formy pod tytułem 

"Organizacja czasu wolnego 

dla dzieci i młodzieży z terenu 

Gminy Bliżyn" - realizacja 

programów profilaktycznych 

5 000

5. 851 85154 2360

Stowarzyszenie 

Jastrzębia pod 

Świnią Górą 

spotkania integracyjne, 

turystyka i inne formy pod 

tytułem "Rodzinne spotkania 

integracyjne - Piękne 

świetokrzyskie" - realizacja 

programów profilaktycznych

5 000

Dotacje celowe w 2021 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/208/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 8 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7326A046-0063-4CB5-90C9-D732A7890B99. Podpisany Strona 1



6. 851 85154 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu 

Organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży z realizacją 

programów profilaktycznych

40 000

7. 754 75412 6230
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Blizynie 
zakup samochodu gaśniczego 15 000

8. 754 75412 6230

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Nowym 

Odrowążku 

zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego 
258 000

9. 921 92120 2720

Parafia 

Rzymskokatolicka 

w Bliżynie 

odnowienie rzemiosła 

artystycznego w postaci 

stolarki drzwiowej wnętrza 

kościoła drzwi wewnętrznych 

prezbiterium

20 000

10. 921 92120 2720

Parafia 

Rzymskokatolicka 

w Mroczkowie 

wykonanie prac 

konserwatorskich przy 

dzwonnicy przy kościele Św. 

Rocha

20 000

11. 801 80153 2820

Szkoła Podstawowa 

w Sorbinie 

prowadzona przez 

Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

"Nad Kuźniczką "

wyposażenie szkoły w 

podręczniki, materiały 

edukacjne  lub ćwiczeniowe 

3 915,45

12. 801 80101 2820

Szkoła Podstawowa 

w Sorbinie 

prowadzona przez 

Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

"Nad Kuźniczką "

finansowanie zajęć 

wspomagających uczniów w 

opoanowaniu i utrwalaniu 

wiadomości i umiejętności z 

wybranych obowiązujacych 

zajęć edukacyjnych z zakresu 

kształcenia ogólnego oraz 

języka - z rezerwy części 

oświatowej 

2 800,00

594 715,45Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7326A046-0063-4CB5-90C9-D732A7890B99. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z ofertą cenową na realizację zamówienia publicznego dotyczącą dostawy samochodu 

strażackiego ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Odrowążku zwiększa się 

kwotę dotacji dla OSP o kwotę 18.000zł z przeznaczeniem na ten cel.  

 

W związku z przeliczenie podstawowej kwoty dotacji na dzieci w przedszkolach oraz uczniów  

w szkołach należy dokonać zmian pomiędzy dotacją na przedszkola, oddziały zerowe i szkoły podstawowe 

celem zabezpieczenia środków do końca roku.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7326A046-0063-4CB5-90C9-D732A7890B99. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

